
Co je nového u ... FOLKtime.cz?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 14 Září 2010 23:20

    

Když FOLKtime.cz před více než rokem přišel s novým designem, sliboval i nové možnosti a
výhody. Po předchozích výhodách registrace (blokování svého nicku pro diskuze, hodnocení
desek nebo zadávání koncertů do kalendáře pro kapely a písničkáře) bychom nyní rádi
představili výhodu další. Touto výhodou je zasílání termínů z kalendáře FOLKtime.cz. Jednou
za týden (středa / čtvrtek) bude registrovaným uživatelům odeslán email s koncerty na
následujících deset dní, tzn. že budete znát program až na dva víkendy dopředu a budete si
moci plánovat své hudební aktivity pěkně dopředu.

  

Doufáme, že se vám tato novinka bude líbit a pokud vás napadne něco dalšího, čím by se dal
FOLKtime.cz vylepšit, neváhejte nám prosím napsat, buď do diskuze nebo na email
redakce@folktime.cz.

  

  

Hezký podzim

  

  

  

 1 / 1


